
 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA 
Lyčkovo náměstí 6, Praha 8 – Karlín 

IČO: 604 33 230 
Mgr. Jan KORDA, ředitel školy 
tel.: 221 779 670, 602 286 973 
fax.: 221 779 672 
email: reditel@zs-ln.cz, www.zs-ln.cz 
 

 

Výsledky zápisu do 1. ročníku Smysluplné školy pro školní rok 2021/2022 
 

Základní škola a mateřská školy, Praha 8, Lyčkovo náměstí 6, rozhodla prostřednictvím ředitele 
školy,  podle ustanovení § 165 odst. 2 písm. e) ve spojení s § 46 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů 
a dále podle zákona č.500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů. 

 
Do základní školy byli k základnímu vzdělávání pro školní rok 2021/2022 přijímáni uchazeči na 

základě doložení místa trvalého pobytu dítěte ve stanoveném školském obvodě (viz obecně závazná 
vyhláška č. 4/2020 Sb. Hlavního města Prahy, o školských obvodech základních škol), a dále souboru 
kritérií sestavených ředitelem školy a zveřejněných na webu školy od 21. 1. 2021, na jejichž základě bylo 
stanoveno výsledné pořadí uchazečů.  
Kritéria přijetí k základnímu vzdělávání pro školní rok 2021/2022 
č. 1 -  Dítě s místem trvalého pobytu v Městské části Praha 8 - z příslušného školského obvodu – 
spádová oblast. 
č. 2 – Dítě s místem trvalého pobytu v Městské části Praha 8 - z jiného školského obvodu, jejichž 
sourozenec je v době zápisu žákem 1. – 8. ročníku Základní školy a mateřské školy, Praha 8 Lyčkovo 
náměstí 6. 
č. 3 – Dítě s místem trvalého pobytu v Městské části Praha 8 - z jiného školského obvodu, které 
v době zápisu  navštěvuje mateřskou školu či přípravný ročník, jenž je součástí této základní školy, 
č. 4 – Dítě s místem trvalého pobytu v Městské části Praha 8 - z jiného školského obvodu. 
č. 5 – Dítě s místem trvalého pobytu mimo Městskou část Praha 8, jejichž sourozenec je již žákem 
této základní školy, dítě navštěvuje mateřskou školu či přípravný ročník, které jsou součástí této 
základní školy, 
č. 6 – Dítě s místem trvalého pobytu mimo Městskou část Praha 8. 

 
Zápis do 1. ročníku proběhl v souladu s jednotnými kritérii pro přijímání k základnímu vzdělávání do 

Základní školy a mateřské školy, Praha 8, Lyčkovo náměstí 6 pro školní rok 2021/2022. Žádost 
k základnímu vzdělávání podalo celkem 170 uchazečů. Přednost při přijetí byla dána v souladu s § 36 
odst. 7 školského zákona pouze uchazečům s místem trvalého pobytu v příslušném obvodu 
základní školy (přijímací kritérium č. 1). Přijato bylo celkem 115 dětí, čímž byla naplněna maximální 
možná plánovaná kapacita 1. tříd (4 třídy po 25 dětech = 100 dětí).        
  

Proti tomuto rozhodnutí lze podat po obdržení rozhodnutí odvolání do 15 dnů ode dne jeho 
oznámení. Odvolání se podává prostřednictvím ředitele školy, jejíž činnost vykonává Základní škola a 
mateřská škola, Praha 8, Lyčkovo náměstí 6 a rozhoduje o něm Magistrát hlavního města Prahy.  
  

Rozhodnutí o nepřijetí budou od čtvrtka 6. 5. 2021 do 14. 5. 2021 k vyzvednutí na recepci školy. 
Nevyzvednutá rozhodnutí budou pak zaslána poštou na adresu uchazeče. Uchazeči, kteří zaslali přihlášku 
datovou schránkou, obdrží rozhodnutí stejnou cestou.  

 
Kvůli distanční výuce nemohla proběhnout obvyklá Škola nanečisto, kde bychom děti poznali a mohli 

odpovídajícím způsobem připravit podmínky jejich vzdělávání. Rozhodli jsme se proto uspořádat v úterý 
11. 5. od 9:00 do 16:00 tzv. dodatečný zápis pro přijaté děti. S bližšími informacemi a přesným časem 
pro každého žáka Vás e-mailem osloví naše speciální pedagožky. Vzhledem k vládním nařízením proběhne 
akce formou individuálních konzultací. Na tomto zápisu obdrží uchazeč rozhodnutí o přijetí dítěte 
 
 V souladu s § 36 odst. 3 zákona č 500/2004 Sb., správní řád, je možné se po dohodě s ředitelem 
školy seznámit s podklady rozhodnutí do 5 dnů ode dne přijetí rozhodnutí. 
 

V Praze dne 4.5.2021 
Mgr. Jan Korda, ředitel Smysluplné školy 

 

mailto:reditel@zs-ln.cz


 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA 
Lyčkovo náměstí 6, Praha 8 – Karlín 

IČO: 604 33 230 
Mgr. Jan KORDA, ředitel školy 
tel.: 221 779 670, 602 286 973 
fax.: 221 779 672 
email: reditel@zs-ln.cz, www.zs-ln.cz 
 

Registrační  číslo dítěte  Kritérium přijetí Výsledek zápisu do 1. třídy 

1 1 byla přijata 

3 1 byla přijata 

4 4 nebyl přijat 

5 1 byla přijata 

6 4 nebyla přijata 

7 1 byl přijat 

8 1 byla přijata 

9 4 nebyla přijata 

10 1 byla přijata 

11 1 byla přijata 

13 1 byla přijata 

14 1 byl přijat 

15 4 nebyla přijata 

16 1 byla přijata 

17 1 byla přijata 

18 2 nebyla přijata 

19 1 byla přijata 

20 1 byla přijata 

21 1 byla přijata 

22 1 byla přijata 

23 1 byl přijat 

24 1 byla přijata 

25 6 nebyla přijata 

26 1 byla přijata 

27 1 byl přijat 

28 1 byla přijata 

29 1 byla přijata 

30 1 byla přijata 

31 1 byla přijata 

32 4 nebyl přijat 

33 1 byla přijata 

34 1 byl přijat 

35 1 byla přijata 

36 1 byla přijata 

37 2 nebyl přijat 

38 1 byla přijata 

40 3 nebyl přijat 

42 1 byla přijata 

44 4 nebyl přijat 

45 1 byla přijata 

46 1 byl přijat 

47 4 nebyla přijata 

48 1 byl přijat 

50 1 byla přijata 

51 1 byl přijat 

52 1 byla přijata 

mailto:reditel@zs-ln.cz


 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA 
Lyčkovo náměstí 6, Praha 8 – Karlín 

IČO: 604 33 230 
Mgr. Jan KORDA, ředitel školy 
tel.: 221 779 670, 602 286 973 
fax.: 221 779 672 
email: reditel@zs-ln.cz, www.zs-ln.cz 
 

53 1 byl přijat 

54 1 byla přijata 

55 1 byla přijata 

56 5 nebyl přijat 

57 4 nebyla přijata 

58 1 byl přijat 

59 1 byla přijata 

60 1 byl přijat 

61 1 byla přijata 

62 1 byla přijata 

63 1 byl přijat 

64 1 byla přijata 

65 1 byl přijat 

66 1 byl přijat 

67 1 byl přijat 

68 1 byl přijat 

69 1 byla přijata 

70 1 byl přijat 

71 1 byl přijat 

72 1 byla přijata 

73 1 byl přijat 

74 1 byla přijata 

75 1 byla přijata 

76 2 nebyla přijata 

77 1 byl přijat 

78 4 nebyla přijata 

79 4 nebyla přijata 

81 3 nebyla přijata 

82 1 byla přijata 

83 1 byl přijat 

84 4 nebyl přijat 

85 1 byla přijata 

86 5 nebyla přijata 

87 1 byla přijata 

89 1 byl přijat 

90 1 byla přijata 

91 1 byl přijat 

92 1 byl přijat 

93 1 byl přijat 

94 1 byla přijata 

96 4 nebyl přijat 

100 6 nebyl přijat 

101 1 byla přijata 

102 6 nebyla přijata 

103 1 byl přijat 

104 1 byl přijat 

105 1 byla přijata 

mailto:reditel@zs-ln.cz


 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA 
Lyčkovo náměstí 6, Praha 8 – Karlín 

IČO: 604 33 230 
Mgr. Jan KORDA, ředitel školy 
tel.: 221 779 670, 602 286 973 
fax.: 221 779 672 
email: reditel@zs-ln.cz, www.zs-ln.cz 
 

106 4 nebyl přijat 

107 1 byl přijat 

108 1 byl přijat 

109 3 nebyl přijat 

110 2 nebyl přijat 

111 6 nebyla přijata 

112 1 byla přijata 

113 1 byl přijat 

114 6 nebyla přijata 

115 1 byla přijata 

116 6 nebyl přijat 

117 5 nebyla přijata 

118 1 byl přijat 

119 1 byl přijat 

120 1 byla přijata 

121 4 nebyla přijata 

123 1 byl přijat 

125 1 byl přijat 

127 1 byl přijat 

128 1 byla přijata 

129 4 nebyla přijata 

132 3 nebyl přijat 

134 6 nebyl přijat 

135 6 nebyla přijata 

136 1 byla přijata 

137 1 byla přijata 

138 1 byl přijat 

139 1 byla přijata 

140 1 byla přijata 

141 1 byl přijat 

142 1 byl přijat 

143 3 nebyl přijat 

144 2 nebyl přijat 

145 1 byl přijat 

146 1 byl přijat 

147 3 nebyla přijata 

148 1 byla přijata 

149 6 nebyla přijata 

150 1 byla přijata 

154 1 byla přijata 

156 1 byla přijata 

157 1 byla přijata 

158 1 byla přijata 

159 1 byl přijat 

160 1 byla přijata 

162 1 byl přijat 

163 1 byla přijata 

mailto:reditel@zs-ln.cz


 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA 
Lyčkovo náměstí 6, Praha 8 – Karlín 

IČO: 604 33 230 
Mgr. Jan KORDA, ředitel školy 
tel.: 221 779 670, 602 286 973 
fax.: 221 779 672 
email: reditel@zs-ln.cz, www.zs-ln.cz 
 

168 1 byl přijat 

170 1 byl přijat 

172 1 byla přijata 

173 1 byla přijata 

176 1 byl přijat 

177 6 nebyla přijata 

178 6 nebyla přijata 

179 4 nebyla přijata 

180 1 byl přijat 

181 1 byla přijata 

182 4 nebyla přijata 

183 6 nebyla přijata 

184 1 byla přijata 

185 6 nebyl přijat 

186 5 nebyla přijata 

188 6 nebyla přijata 

189 6 nebyl přijat 

190 1 byla přijata 

191 1 byl přijat 

192 4 nebyl přijat 

193 6 nebyla přijata 

194 1 byl přijat 

195 1 byl přijat 

196 1 byla přijata 

197 6 nebyla přijata 

198 3 nebyl přijat 

199 4 nebyl přijat 

200 6 nebyl přijat 

201 6 nebyl přijat 

202 6 nebyla přijata 

 
 

mailto:reditel@zs-ln.cz

